

	
	
		
			
				
					[image: logo]
				
			

			
				
					
						
							
							
								Paieška
							

						

						
							
								   Paieška    
  Neteisingas   
 
								    Ieškoti   
							

						

					

					
						
						
							Svetainės medis
						

					
					
						
						
							Neįgaliųjų rėžimas
						

					
				

			
			
			
				
					
						Ankstesnė versija
						
					
											   Registruotis   
						   Prisijungti   
									

			
			
			
				
					
					
						Meniu
					

				
			

		

	




	
		
			
    	
                                                
                                        
                        Pradžia
                    
                
	
                    
                        Bendrosios programos
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Bendrųjų programų įvadas
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Kompetencijos ir jų aprašai
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Priešmokyklinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pradinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visuomeninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dorinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Meninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kalbinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Pagrindinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visuomeninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dorinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Meninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kalbinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Vidurinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visuomeninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dorinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Meninis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kalbinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                    
                                            Visos bendrosios programos
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Paieška bendrosiose programose
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tarpdalykinės temos bendrosiose programose
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Visos tarpdalykinės temos
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Asmens galios
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Kultūrinis identitetas ir bendruomeniškumas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Darnus vystymasis
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                    


                    

                
	
                    
                        Skaitmeninės mokymo priemonės
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Priemonės
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Aplinkos ir įrankiai
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Kita aktuali medžiaga
                                        
                                    


                    

                
	
                    
                        Vadovėliai
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Vadovėlių duomenų bazė
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Informacija vadovėlių teikėjams
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Informacija mokykloms įsigyjančioms vadovėlius iš projekto lėšų
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Analizės, apžvalgos, komisijos veikla
                                        
                                    


                    

                
	
                    
                        Metodinė medžiaga
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Medžiaga atnaujintoms BP įgyvendinti
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Metodinė medžiaga pagal dalykus
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Kita aktuali metodinė medžiaga
                                        
                                    


                    

                
	
                    
                        Rekomendacijos
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Priešmokyklinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Rekomendacijos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Pradinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Pagrindinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dorinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Etika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Katalikų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ortodoksų stačiatikių tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų liuteronų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų reformatų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Karaimų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Judėjų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Musulmonų sunitų tikyba
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Kalbinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių gestų kalba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba (pagal kalbos mokėjimo lygius)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lenkų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Rusų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (pirmoji)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (antroji)
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Informatika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Gamtos mokslai
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Biologija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Chemija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Technologijos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Visuomeninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Istorija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Geografija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ekonomika ir verslumas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Pilietiškumo pagrindai
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Meninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dailė
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Muzika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Teatras
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Šokis
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ugdymas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Gyvenimo įgūdžiai
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                    
                                            Vidurinis ugdymas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dorinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Etika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Katalikų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ortodoksų stačiatikių tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų liuteronų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Evangelikų reformatų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Karaimų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Judėjų tikyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Musulmonų sunitų tikyba
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Kalbinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių gestų kalba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lietuvių kalba (pagal kalbos mokėjimo lygius)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Baltarusių tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lenkų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Rusų tautinės mažumos gimtoji kalba ir literatūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Lotynų kalba ir Antikos kultūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (pirmoji)
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Užsienio kalba (antroji)
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Matematika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Informatika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Biologija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Chemija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Astronomija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Inžinerinės technologijos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Visuomeninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Etninė kultūra
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Istorija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Geografija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Ekonomika ir verslumas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Nacionalinis saugumas ir krašto gynyba
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Geografinės informacinės sistemos
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Teisė
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Psichologija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Filosofija
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Meninis ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Dailė
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Muzika
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Teatras
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Šokis
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Medijų menas
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Menų istorija
                                                        
                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Taikomosios technologijos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                                                                
	
                                        
                                            Fizinis ir sveikatos ugdymas
                                        
                                        
                                            	
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Fizinis ugdymas
                                                        
                                                    


                                        

                                                                                    


                    

                
	
                    
                        Renginiai
                    
                    
                        	
                                                                                                                                                                    
                                            Kalendorius
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Renginių medžiaga
                                        
                                    
	
                                                                                                                                                                    
                                            Renginių vadovėlių autoriams medžiaga
                                        
                                    


                    

                




		

	






						
            
            
			

	
				
    
        [image: hero]
                    
                
                    
                        
                            Atnaujintame portale galima patogiau susipažinti su atnaujintomis bendrosiomis programomis, rasti bendrųjų programų sąsajas su metodine medžiaga, skaitmeninėmis mokymo priemonėmis.
                        

                        
                            Skaityti daugiau
                        
                    

                

            

            

    
        
                            
                    
                        
                            
                                [image: Bendrosios programos]
                            

                            
                                Bendrosios programos
                            

                        
                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                [image: Skaitmeninės mokymo priemonės]
                            

                            
                                Skaitmeninės mokymo priemonės
                            

                        
                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                [image: Vadovėliai]
                            

                            
                                Vadovėliai
                            

                        
                    

                

                                            

    

    
        
            
                
                    Naujienos
                

                    Prenumeruoti naujienas   
            

            
                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-04-08
                            
                            
                                
                                    Organizuojami nuotoliniai nacionalinio saugumo ir krašto gynybos mokymai
                                
                            

                            
                                 Balandžio 24–25 dienomis (8 akad. val.), 13.30 val. organizuojami nuotoliniai nacionalinio saugumo ir krašto gynybos mokymai. Vėliau nuotolinių mokymų dalyviai bus kviečiami į praktinius mokymus vasaros kursuose. 
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-04-05
                            
                            
                                
                                    Matematikos vaizdo pamokos I-IV gimnazijos klasėms su vertimu į gestų kalbą
                                
                            

                            
                                Švietimo portalo skaitmeninių mokymo priemonių skiltyje pristatomos pirmosios matematikos vaizdo pamokos su vertimu į gestų kalbą. Iš viso bus išversta dešimt vaizdo pamokų. 
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-04-05
                            
                            
                                
                                    Kvietimas dalyvauti apklausoje, skirtoje įvertinti Švietimo portalo veikimo ir tobulinimo galimybes
                                
                            

                            
                                Kviečiame jus dalyvauti apklausoje, skirtoje įvertinti Švietimo portalo informacinės sistemos (toliau – Švietimo portalas) www.emokykla.lt veikimą ir tobulinimo galimybes.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-04-04
                            
                            
                                
                                    Europos mokyklų švietimo platformoje skelbiama medžiaga, kurios tema ,,PISA tyrimo pamokos: kaip ugdyti bazinius įgūdžius Europos sąjungoje"
                                
                            

                            
                                Europos mokyklų švietimo platformoje galima susipažinti su ekspertų įžvalgomis, straipsniais, naujienomis, kuriose aptariamos įvairios su tarptautiniais PISA tyrimais, vykusiais 2022 metais, susijusios temos 
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-04-04
                            
                            
                                
                                    Atvirieji nuotoliniai mokymai ,,Kaip išlikti atspariems reiklioje mokyklos aplinkoje"
                                
                            

                            
                                Europos mokyklų švietimo platformoje skelbiama registracija į atviruosius nuotolinius mokymus ,,Kaip išlikti atviriems reiklioje mokyklos aplinkoje".
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-03-28
                            
                            
                                
                                    Matematika. Vadovėlis 2 klasei, I dalis (Taip!)
                                
                            

                            
                                Vadovėlis atnaujintas pagal 2022 m. Pradinio ugdymo bendrąją programą. Serijos „Taip!“ matematikos vadovėlio komplektas kviečia matematikos pagrindų mokytis įdomiai!
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-03-28
                            
                            
                                
                                    Pirmieji interaktyvūs mokymosi modeliai fizikai ir chemijai
                                
                            

                            
                                Švietimo portalo  skaitmeninių mokymosi priemonių skiltyje  pristatomos naujos skaitmeninės mokymosi priemonės ,,Interaktyvūs modeliai fizikai" ir ,,Interaktyvūs modeliai chemijai".
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-03-28
                            
                            
                                
                                    Europos Schoolnet akademija kviečia į atviruosius nuotolinius mokymus „Mokytojų įgalinimas kitam skaitmeniniam dešimtmečiui“
                                
                            

                            
                                Mokymais ,,Mokytojų įgalinimas kitam skaitmeniniam dešimtmečiui" siekiama įgalinti mokytojus ir pedagogus veikti kaip išmanančius ir novatoriškus medijų raštingumo propaguotojus ir pagalbininkus.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-03-27
                            
                            
                                
                                    Kovo mėnesio Ateities klasės ambasadorių naujienų santrauka
                                
                            

                            
                                Tai 25-asis ateities klasės ambasadorių tinklo naujienų leidinys, kuriame pristatomos naujienos iš tinklo narių Belgijoje, Danijoje, Prancūzijoje, Vengrijoje, Izraelyje, Maltoje ir kitose šalyse.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    [image: img]
                                

                            
                            
                                2024-03-25
                            
                            
                                
                                    Kaip augti sveikam? Kovas. Integruotas vadovėlis. 1 klasė (Vaivorykštė)
                                
                            

                            
                                Švietimo portale paskelbta integruoto vadovėlio 1 klasei „Kaip augti sveikam? Kovas“, 7-osios dalies serija „Vaivorykštė“.
                            

                            
                                Skaityti daugiau
                                
                            
                        

                    

                            

            
    
                    Rodomi įrašai: 
            1-10
            iš
            518
            

    	
                
                    1
                    
                        Puslapis 1
                    

                
            
	
                
                    2
                    
                        Puslapis 2
                    

                
            
	
                
                    3
                    
                        Puslapis 3
                    

                
            
	
                
                    4
                    
                        Puslapis 4
                    

                
            
	
                
                    
                    
                        Puslapis 
                    

                
            
	
                
                    
                    
                        Puslapis 
                    

                
            


    
                                       Rodyti 
      
    10 
  20 
  50 
  100 
  500 
 
 
    10  
 
 
 
 
 
  Neteisingas  Neteisingas 
 
 
                        



        

        
            
            

                        
                Renginių kalendorius
            

            

    
        
            
            
                Praeitas mėnuo
            

        
        
            
        

        
            
            
                Kitas mėnuo
            

        
    

    	
                        p
                    	
                        a
                    	
                        t
                    	
                        k
                    	
                        p
                    	
                        š
                    	
                        s
                    
	
                    
                        1
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 1 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Ankstyvojo meninio ugdymo aspektai ikimokyklinio ugdymo įstaigose
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        2
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 2 d.
                                

                                
                                                                            
                                            STEAM (patyriminis) ugdymas ikimokykliniame ir priešmokykliniame amžiuje
                                        
                                                                            
                                            Diferencijavimas ir individualizavimas atnaujinto Bendrųjų ugdymo programų turinio kontekste
                                        
                                                                            
                                            Skaitmeninio turinio integracija ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Atnaujintas ugdymo turinys mokinių pažangai
                                        
                                                                            
                                            Efektyvi komunikacija ir komandos sutelktumas
                                        
                                                                            
                                            Kultūrinio ugdymo programa „Šiuolaikinis scenos menas“
                                        
                                                                            
                                            Mokytojo atsparumas stresui ir socialinė emocinė sveikata
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        3
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 3 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Mokytojų kompetencijų tobulinimas užtikrinant kokybišką įtraukųjį ugdymą
                                        
                                                                            
                                            Skirtingų poreikių vaikų įtraukiojo ugdymo galimybės
                                        
                                                                            
                                            Sėkmingas ir kūrybiškas ugdymo organizavimas įgyvendinant atnaujintas bendrojo ugdymo programas ir puoselėjant pozityvius santykius bendruomenėje
                                        
                                                                            
                                            Chemijos mokytojų kompetencijų tobulinimas, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        4
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 4 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Švietimo pagalbos specialistų (logopedų ir specialiųjų pedagogų) ūgtis siekiant vaiko gerovės ir pažangos
                                        
                                                                            
                                            Lyderystės mokymuisi plėtojimas kiekvieno mokinio mokymosi pažangai atnaujinto ugdymo turinio kontekste
                                        
                                                                            
                                            Įtraukusis ugdymas, kitataučių vaikų ugdymosi ypatumai bei integralus STEAM ugdymas ikimokykliniame amžiuje: Estijos ir Suomijos patirtys
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        5
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 5 d.
                                

                                
                                                                            
                                            STEAM mokytojų praktikos verslo įmonėse
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        6
                         
                    

                	
                    
                        7
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 7 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Neformalusis įvairių gebėjimų mokinių muzikinis ugdymas įtraukiojo ugdymo kontekste
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                
	
                    
                        8
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 8 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Skaitmeninių komiksų kūrimas — įtraukus metodas pamokoje
                                        
                                                                            
                                            Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimas. Dirbtinis intelektas - pažinimas ir jo panaudojimas meninio ugdymo procese
                                        
                                                                            
                                            Švietimo įstaigų vadovų kompetencijų stiprinimas pagal atnaujintą kompetencijų modelį
                                        
                                                                            
                                            Kūrybinių darbų projektas , skirtas tobulinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus  vaikų meninę raišką ir kūrybinę savivoką,  „Skudurinės Onutės istorija“
                                        
                                                                            
                                            Atnaujintas ugdymo turinys: bendrosios programos, planavimas, metodai, pažangos vertinimas
                                        
                                                                            
                                            Kokybiško kompetencijomis grįsto ugdymo organizavimas kiekvieno mokinio pažangai
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        9
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 9 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Specialiosios pedagogikos psichologijos kursai
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        10
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 10 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Kūrybiškumo ugdymo pagrindas-kūrybingas mokytojas
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        11
                         
                    

                	
                    
                        12
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 12 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Įtraukusis ugdymas: iššūkiai ir galimybės
                                        
                                                                            
                                            Jaunųjų šokėjų ugdymas: tendencijos ir perspektyvos
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        13
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 13 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Eurochestres Baltijos šalių jaunimo orkestrų festivalis
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        14
                         
                    

                
	
                    
                        15
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 15 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Komandų koučingo mokymai
                                        
                                                                            
                                            Ikimokyklinio ugdymo programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas vadovaujantis Ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis: mokymai lektoriams
                                        
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Skaitymo kultūrą skatinantys būdai ir priemonės
                                        
                                                                            
                                            Visuminis požiūris į specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų sveikatą
                                        
                                                                            
                                            Universalus mokymosi dizainas: įtraukūs ugdymosi metodai
                                        
                                                                            
                                            Pedagogų veiklos galimybės plėtojant vaiko individualios pažangos (VIP) kultūrą mokykloje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        16
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 16 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Įtraukusis ugdymas kiekvieno mokinio sėkmei
                                        
                                                                            
                                            Lyderystės DNR
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        17
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 17 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimas. Dirbtinis intelektas - pažinimas ir jo panaudojimas meninio ugdymo procese
                                        
                                                                            
                                            Vietos kultūros identiteto įtraukimas į mokyklos ugdymo turinio kūrimą
                                        
                                                                            
                                            Vadybos principų taikymas ugdymo įstaigoje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        18
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 18 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Kokybiška pamoka: įtraukti, įgalinti mokinius, turinčius elgesio, emocijų ir dėmesio sutrikimus
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        19
                         
                    

                	
                    
                        20
                         
                    

                	
                    
                        21
                         
                    

                
	
                    
                        22
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 22 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Nuotoliniai mokymai. Pamokų planavimas ir organizavimas naudojant skaitmenines priemones
                                        
                                                                            
                                            Psichologinio atsparumo, emocinio intelekto, streso valdymo ir lyderystės įgūdžių nauda puoselėjant pedagogo gerovę
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        23
                         
                    

                	
                    
                        24
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 24 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Švietimo pagalbos specialistų (logopedų ir specialiųjų pedagogų) ūgtis siekiant vaiko gerovės ir pažangos
                                        
                                                                            
                                            Besiruošiant respublikiniams konkursams ,,Žiemos eskizai" ir ,,Garsų spalvos" bei tarptautiniam konkursui ,,Žydintys garsai"
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        25
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 25 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Kūrybinių muzikos metodų taikymas pamokose
                                        
                                                                            
                                            Ugdymosi sėkmė – universalus ugdymo dizainas mokymuisi
                                        
                                                                            
                                            Ugdymo ypatumai berniukų chorinio dainavimo mokyklose: patirtis, dabartis ir gairės ateičiai
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        26
                                                    
                                
                                    2024 balandžio 26 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme
                                        
                                                                            
                                            Kūrybinis skaitymas kompetencijomis grįstame įtraukiajame ugdyme
                                        
                                                                            
                                            „Atvira, įtrauki ir bendradarbiaujanti mokykla – prasmingas žingsnis į vaiko gerovę ir pažangą“
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        27
                         
                    

                	
                    
                        28
                         
                    

                
	
                    
                        29
                         
                    

                	
                    
                        30
                         
                    

                	
                    
                        1
                                                    
                                
                                    2024 gegužės 1 d.
                                

                                
                                                                            
                                            Socialinio ir emocinio ugdymo-prevencinės LIONS QUEST programos Paauglystės kryžkelės diegimas mokykloje
                                        
                                                                    

                            

                         
                    

                	
                    
                        2
                         
                    

                	
                    
                        3
                         
                    

                	
                    
                        4
                         
                    

                	
                    
                        5
                         
                    

                




            
                
                    Žiūrėti visus renginius
                
            

        

    


	



	
   
        
            
                Informacija
            

            
                            
                    Apie mus
                
                
                    Nuorodos
                
                
                    DUK
                
                
                    Svetainės medis
                
                
                    Portalo vadovas
                
            
 
        
        
        
            
                Kontaktai
            

                           Užduoti klausimą   
        
        
        
            
                Naudinga informacija
            

            
                
                    
                    Versija neįgaliesiems
                
                
                    
                    RSS
                
            

            
                Soc. medija
            

                            
                    
                        
                            
                            Facebook
                        
                    
                

                                        
                    
                        
                            
                            Twitter
                        
                    
                

            
        
        
        
            
                [image: NSA]
                      
            
                [image: SMSM]
            
        

   

   
        Visos teisės saugomos © 2023
   







